
ID: 4174 APARTAMENT 3+1 SHITJE RRUGA
KAVAJES 
Ky apartament 3+1+2 ndodhet në një nga zonat më të
kërkuara të Tiranës, pranë Kishës Katolike në Rrugën e
Kavajës, duke ofruar një pozicion ideal në qendër të qytetit,
me akses të lehtë në të gjitha facilitetet e jetës së përditshme.
Apartamenti ndodhet në katin e 7-të të një pallati të ri me 9
kate dhe 4 kate nën tokë, duke siguruar një pamje të
mrekullueshme dhe shumë dritë natyrale. Ka një organizim
funksional me 3 dhoma gjumi, 2 tualete, 1 sallon të bollshëm
dhe kuzhinë, si dhe një ballkon të madh që lidh sallonin me
dhomën kryesore. Siperfaqja bruto është 166 m² dhe neto
128 m², me orientim lindor për dy dhomat e gjumit dhe
kuzhinën, ndërsa dhoma kryesore dhe salloni janë në
perëndim. Dhoma e madhe e gjumit ka akses në ballkon dhe
është e pajisur gjithashtu me tualet privat. Apartamenti është i
dizajnuar për të ofruar mundësi të shumta personalizimi, me
parket dhe dritare të larta xhami. Pallati është i sapo
ndërtuar,me 1 ashensor,2 hyrje ne kat dhe ka certifikatë
pronësie. Ky mund të jetë një mundësi e shkëlqyer për ata që
kërkojnë një vendbanim komod dhe moderne në zemër të
Tiranës. Çmimi: 465,000 Euro!

EUR 465,000




